Zapotecanâ dictione scriptis.

De Passione Domini nostri Iesu Christi. in 4. Habeturque Opusculum ab eisdem Sodalibus, ut ex eorum narratione accepimus.

679. FR. CHRISTOPHORUS A. S. ALBERTO, Mexicanus saltem Domicilio (nam Patria ejus & Natio nos fugiunt) Professio ne Carmelitanus nudipes Provinciae S. Alberti Mexiceæ, scripsit.

De Logica, sive Dialectica, seu de modo sciendi Libros tres in quarto.

Logicam majorem in quarto.

Nec dubitamus reliquos pro Cursu Philosophici complemen to Tractatus pariter scriptiles, præter memoratos autem a nobis vi fos in Bibliotheca Collegij Theologorum ejusdem Instituti ad S. Angelum alias non invenimus.

680. F. CHRISTOPHORUS DE BARRIOS, Natione & Patria nobis incomptis, Domicilio ut minimum Mexicanus, Provinciae S. Evangelij Franciscanorum de Observantia alumnus, reliquit in schedis, quæ in Bibliotheca Collegij S. Jacobi Tlatelolcani evoluimus.

De Virtutibus excerpta varia è Sacris Libris & Ecclesia Patribus. in octavo.

681. D. CHRISTOPHORUS BERNARDUS DE LA PLAZA ET JAEN, Natione Mexicanus & Patria, nobilibus usus genitoribus, ex Universitati natus, cui futu rius erat à Secretis in annos plu-

res, in ejusdem Ædibus, Parenti item Christophoro eo defun genti officio concessis, natus 9 Junij 1639, statim ad januam Au la Theologicâ salutaribus aquis ablurus manu Primarij ejusdem Facultatis Antecessoris, dein Epis copi Habanensis D. D. D. Nicolai de la Torre, renatus fuit, quod vix ineunzi vita funus im mineret, præmatureque ad limen staret. Confirmata valetudine, atque egressus puerilibus annis, latine institutus Philosophia operam dedit apud Academias & Collegij Maximi Soc. JESU Gymnasio, donec absoluto curriculo Baccalaureus fuit esformatus. Tum civilibus negotijs agendis Patris operâ admotus, Prætorem etiam Oppidi de Cempoala egit Pro-Regi Mexicoœ commendatus ab Hispania Reginâ, tunc rerum potiente, data Schedula 12 Julij 1672, eo nomine quod clero esset sanguine & majorum gestis conspicuus. Ut verò & genitor ejus & avus totos 67 annos exactissimè fuerant à Secretis Academicis, plenus Doctorum Magistrorum Confessus 7 Augusti 163 Nostrum, etiamnum vivo Patre, ejus habere viccs voluit, illo ergo valetudine præpedito, cum jure futura successionis, mo dò Regiam tituli procuraret & teneret confirmationem. Placuit quidem Catholico Regi nostro Academicum Senatus consultum ratum haberi, ut subinde Nostri annis 15 genitori ægrotanti suf fe

fctus, eodem vitâ functo, à die 18 Januarij 1678 proprio no mine id officij sit executus, nec sine laude, quod strenue usus provinciæ fuerit, Universitatis honori studuerit, piumque ac religiosum se in actis præstiterit. Adversus Purissimam Dei parentis Virginis Conceptionem egredi devotus, annos reditus perpetuos designavit pro sex ta celeberrimi octidui agendâ solennissimè die in Sacello Academico ab Regali D. Ildefonsi Collegio, alumnis ejus rem divinam cum canu fakturis, concionatu ris, & frequentissimâ, ut sit, corundem, omniumque Academicorum & Religiosorum hominum coronâ, Immaculatae Virginis gloriae applaudentibus, No strumque, ut par est, amoris ergo & gratitudinis memoran tibus. Eo etiam tirulo de Universitate benemeritus fuit, quod ejusdem monumenta collegerit, & in annos redacta concluderit Volumine in folio à se scripto vernaculo idiomate, cui titulum dedit